

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานป้ายข้างทางบนทางหลวงอาเซียน บนทางหลวงหมายเลข 2 ตอน บ่อทอง - มอจะบก

ระหว่าง กม.72+015 - กม.100+962 (เป็นช่วง ๆ) ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 411.48 ตร.ม.)

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างงานป้ายข้างทางบนทางหลวงอาเซียน บนทางหลวงหมายเลข

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครราชสีมา 2 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานป้ายข้างทางบนทางหลวงอาเซียน บนทางหลวงหมายเลข 2 ตอน บ่อทอง - มอจะบก

ระหว่าง กม.72+015 - กม.100+962 (เป็นช่วง ๆ) ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 411.48 ตร.ม.)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 2,996,795.07 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วรรณพงศ์ คล่องแคล่ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 ทินกร มุศครบุรี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 กาญจน์ฐิตา ศิรินิธิธีระกุล กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา

7.4 อัจฉริยะ แสงทองทิพย์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.5 ปองปรี รุ่งรังษี กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานป้ายข้างทางบนทางหลวงอาเซีย 2 ตอน บ่อทอง - มองละบก ระหว่าง กม.72+015 - กม.100+962 (เป็นช่วง ๆ) ผลผลิต 1 แพง (ปริมาณงาน 411.48 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

วรรณพงศ์ คล่องแคล่ว
(วรรณพงศ์ คล่องแคล่ว)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทินกร มุศกรบุรี
(ทินกร มุศกรบุรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปองปรี รุ่งรังษี
(ปองปรี รุ่งรังษี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อัจฉริยะ แสงทองทิพย์
(อัจฉริยะ แสงทองทิพย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กาญจน์ฐิตา ศิริวัชรระกุล
(กาญจน์ฐิตา ศิริวัชรระกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานป้ายข้างทางบนทางหลวงอาเซีย 2 ตอน บ่อทอง - มอจะบก ระหว่าง กม.72+015 - กม.100+962 (เป็นช่วง ก) ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : 411.48 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|------------------|---|-------|---------|--------------|--------------|--------|--------------------|---------------------|
| 1 | 1. SIGN PLATE WITH FRAME แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. ติดแผ่นสะท้อนแสงชนิด VERY HIGH INTENSITY GRADE (แบบที่ 9) | ตร.ม. | 411.480 | 4,377.09 | 1,801,084.99 | 1.3616 | 5,959.84 | 2,452,357.32 |
| 2 | 2. SIGN POST STEEL 4" x 4" x 3.2 MM. | เมตร | 655.400 | 353.86 | 231,919.84 | 1.3616 | 481.81 | 315,782.05 |
| 3 | 3. SIGN POST STEEL 3" x 3" x 3.2 MM. | เมตร | 626.190 | 268.18 | 167,931.63 | 1.3616 | 365.15 | 228,655.70 |
| | | | | | | | รวมราคากลาง | 2,996,795.07 |

ประวัติการแก้ไข/ทบทวน ราคากลาง

| ครั้งที่แก้ไข | ประเภทเอกสารราคากลาง | วันที่กำหนดราคากลาง | ราคากลาง | วันที่แก้ไข | ประเภทการแก้ไข |
|---------------|----------------------|---------------------|--------------|---------------------|----------------|
| 1 | จ้างก่อสร้าง | 25/03/2567 | 3,049,310.92 | 25/03/2567 20:20:30 | ทบทวนราคากลาง |

ข้อมูลราคากลาง

| ประเภทเอกสารราคากลาง | วันที่กำหนดราคากลาง | ราคากลาง | ประเภทการแก้ไข | ข้อมูลราคากลาง |
|----------------------|---------------------|--------------|----------------|--|
| จ้างก่อสร้าง | 26/03/2567 | 2,996,795.07 | ทบทวนราคากลาง | <input checked="" type="checkbox"/> รายละเอียด/ทบทวน/แก้ไข |

กลับสู่หน้าหลัก



ข้อมูลโครงการ

รายละเอียดโครงการ ▼

เอกสารราคากลาง

* จัดทำ Template เอกสารราคากลางในระบบ

 จัดทำ ไม่จัดทำ

| | รายการ | ไฟล์แนบ |
|---|--|---|
| 1 | * ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง (บก.01) | 930768_01.pdf (66.47 KB) <input checked="" type="checkbox"/> |
| 2 | * แบบบัญชีสรุปราคากลางงานทางสะพานท่อเหลี่ยม | 930768_02.pdf (223.66 KB) <input checked="" type="checkbox"/> |

บันทึกเอกสารราคากลาง

วงเงินที่ได้รับการจัดสรร

| | | |
|----|--------------------------|----------------------------|
| B1 | * หน่วยงานเจ้าของโครงการ | แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2 |
| B2 | วงเงินที่ได้รับการจัดสรร | 3,000,000.00 บาท |

ลักษณะงานและราคากลาง

| | รายการพิจารณา | ข้อมูล | สถานะ |
|------|---|--------------|--|
| | รายการพิจารณาที่ 1 | 2,996,795.07 | คำนวณราคากลางเรียบร้อยแล้ว <input checked="" type="checkbox"/> |
| | 1.1 * จ้างก่อสร้างงานป้ายข้างทางบนทางหลวงอาเซียน บนทางหลวงหมายเลข 2 ตอน บ่อทอง - มอจะบก ระหว่าง กม.72+015 - กม.100+962 (เป็นช่วง ๆ) ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 411.48 เมตร) | | <input checked="" type="checkbox"/> |
| กลาง | 1 * วันที่กำหนดราคากลาง ณ วันที่ | 26/03/2567 | ระบุเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ (วตดปปปป) |
| C2 | | เป็นเงิน | 2,996,795.07 บาท |

หมายเหตุ รายการที่มี ดอกจันสีแดง หมายถึงต้องบันทึกข้อมูล

อักขระพิเศษที่ไม่ควรพิมพ์ในระบบได้แก่ " , ' , # , \$, & , / , \ , ; , : , ENTER(ขึ้นบรรทัดใหม่) เพราะจะไม่สามารถบันทึกข้อมูลในระบบได้

ตรวจสอบเอกสารราคากลาง

ไปขั้นตอนที่ 2

กลับสู่หน้าหลัก